
ZARZĄDZENIE NR 234/18
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami odnośnie projektu uchwały
w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz Uchwały Nr XII/81/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 5 marca 2012 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jasionówka 
(Dz.Urz.Woj.Podlaskiego z 2012 r. poz. 943) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przeprowadza się konsultacje 
z mieszkańcami Gminy Jasionówka w celu poznania ich opinii odnośnie projektu uchwały w sprawie nadania 
statutów sołectwom Gminy Jasionówka.

§ 2. Wyrażenie opinii w toku konsultacji, będących przedmiotem niniejszego zarządzenia, polega na 
zgłoszeniu uwag do zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej projektu uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Jasionówka.

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 05.11.2018 r. do dnia 
30.11.2018 r.

§ 4. Nie później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji, Sekretarz Gminy przedłoży 
Wójtowi wyniki konsultacji do zatwierdzenia.

§ 5. Osobami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji są pracownicy Urzędu Gminy Jasionówka 
- Referat organizacyjny.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
W Ó J T

Leszek Zawadzki

Id: 4B505759-ADF9-4E71-98AA-D5DB5811CDA2. Podpisany Strona 1


		2018-10-22T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




